COMISSÃO ESPECIAL
                                                        DE CONTRATAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 310/2024

TERMO DE CONTRATO Nº: 310/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0135348/2024

CONCORRÊNCIA PÚBLICA – CP Nº: 0010/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITABUNA, CNPJ Nº 14.147.490/0001-68

CONTRATADA: RJV EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ nº

17.464.285/0001-14

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO DAS

OBRAS DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO E URBANISMO NOS BAIRROS NOVA ITABUNA, MARIA

MATOS/RUA DE PALHA, SANTA CATARINA/LOMANTO JR. E JORGE AMADO, NO MUNICÍPIO DE

ITABUNA/BA

VALOR: R$ 8.849.998,48 (OITO MILHÕES OITOCENTOS E QUARENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E

NOVENTA E OITO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS)

VIGÊNCIA: 16 (DEZESSEIS) MESES CONTADOS DA DATA DE SUA ASSINATURA

DATA DA ASSINATURA: 19/08/2024